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Bioenergia ry:n visuaalinen ilme ja verkkosivut uudistuvat maaliskuussa. Uutta logoa, 
värimaailmaa ja typografiaa on alettu käyttää maaliskuun alussa, uutta verkkosivua 
viimeistellään parhaillaan ja sivu otetaan käyttöön maaliskuun aikana. 

Bioenergia ry:n nykyiset verkkosivut ja visuaalinen ilme, eli mm. logo ja värimaailma ovat olleet käytössä 
yhdistyksen perustamisesta lähtien. Verkkosivut eivät enää tue täysipainoisesti toimintaa sisältönsä, 
käytettävyytensä tai teknisten ominaisuuksiensa puolesta. Siksi yhdistyksen hallitus päätti syyskuun 2019 
kokouksessaan verkkosivun ja visuaalisen ilmeen uudistamisesta. 

Ajankohta visuaalisen ilmeen ja verkkosivun uusimiselle on luonteva, sillä yhdistyksen syyskokous hyväksyi 
uuden strategian joulukuussa 2019. Yhdistyksen ilme ja verkkosivut kulkevat strategian rinnalla ja tukevat 
sitä. 

Verkkosivua ja visuaalista ilmettä uudistettaessa on erityisesti pidetty mielessä käytettävyys. Sivusto sekä 
logo ja värit toimivat erilaisilla alustoilla ja mobiililaitteilla. Verkkosivun käyttäjien tarpeisiin pystytään myös 
vastaamaan aiempaa paremmin sivuston helpon päivitettävyyden ja laajennusmahdollisuuksien vuoksi. 
Ilme ja verkkosivusto on tehty helsinkiläisen markkinointitoimisto Kuplin kanssa. 

Uutta visuaalista ilmettä on käytetty yhdistyksen materiaaleissa maaliskuun alusta lähtien. Aiemmalla 
ilmeellä tehtyjä dokumentteja ei joitakin poikkeuksia lukuun ottamatta päivitetä uudella ilmeellä, joten 
tulevina kuukausina eri yhteyksissä näkyy myös aiempaa tunnusta ja värimaailmaa. 

Tämän tiedotteen liitteenä on Bioenergia ry:n uusi graafinen ohjeisto sekä värillinen logo (pdf), jotka voi 
toimittaa organisaationne viestinnästä vastaaville henkilöille. Materiaaleissanne mahdollisesti olevan 
Bioenergia ry:n logon voi vaihtaa ohjeen avulla uuteen. 

Uutta verkkosivua viimeistellään parhaillaan. Sivu otetaan käyttöön maaliskuussa. 

Lisätiedot: viestintäpäällikkö Johanna Lahti, 040 171 4122, johanna.lahti(a)bioenergia.fi 

Bioenergia ry (www.bioenergia.fi) on edunvalvontajärjestö, jonka tavoitteena on mahdollistaa Suomen 
hiilineutraliteetti kotimaisia polttoaineita hyödyntämällä. Vuonna 2018 Suomen energiankulutuksesta 30 % 
oli bioenergiaa ja 5 % turvetta.  
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